平成  年  月  日

高岡市芸術文化団体協議会

会 長  氷見 哲正 様

申請者住所 〒

℡

申請者氏名

印

後 援 ・ 共 催 について(依頼)

このたび、                   を下記のとおり開催しますので、

貴協議会の 後 援 ・ 共 催 をお願い致したく申請します。

記

１．催物の名称

２．開催日時

３．開催場所

４．主催団体

５．公演・展示内容及び目的

６．入場対象者及び入場予定者数

７．入場料金

８．共催予定団体

９．後援予定団体

10．申請団体の活動状況

11．その他

※関連書類及びチラシがある場合は添付願います。